1182 p. 703r.

in octavis epiphanije: vrijdag 13-01-1402.

BP 1182 p 703r 01 vr 13-01-1402.

Stadeacker unam terciam partem erga Theodericum filium dicti quondam Theoderici Stockelman acquisierat et de quibus [octo] libris hereditarii redditus dicte monete reliqua tercia pars dicto quondam Henrico de Arle van den Stadeacker et Elizabeth sue uxori (dg: di) filie dicti quondam Theoderici Stockelmans de morte eiusdem quondam Theoderici jure successionis fuerat advoluta et quas octo libras hereditarii redditus dicte monete primodictus Johannes erga Johannem filium quondam Theoderici de Vessem maritum et tutorem legitimum Elizabeth sue uxoris et Henricum Wise maritum et tutorem legitimum Agnetis sue uxoris filiarum dicti quondam Henrici de Arle alias dicti van den Stadeacker emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Matheus ad opus mense sancti spiritus in Busco cum litteris et jure et cum octo libris dicte monete sibi de festo beati Bartholomei proxime preterito deficientibus promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Rover datum in octavis epiphanije.

BP 1182 p 703r 02 vr 13-01-1402.

Gerardus Heerken de jongere zvw Godefridus Heerken ev Elizabeth dwv Gerardus nzvw Bodo van Tiela droeg over aan Henricus Matheus, tbv het Geefhuis in Den Bosch, een b-erfpacht van 1 mud rogge, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land, gnd des Costers Hostaet, welk stuk land Willelmus van Gheijne in bezit had, welke pacht Heijlwigis wv Johannes van Ghorpe gekocht had van Henricus van Broecheven, en welke pacht wijlen voornoemde Gerardus nzvw Bodo van Tiela gekocht had van mr Franco Gasteldonc, zvw Johannes van Ghorpe en voornoemde Heijlwigis, welke pacht eerstgenoemde Gerardus nu bezit.

#Ger# Gerardus Heerken (dg: ini) junior filius quondam Godefridi Heerken maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Gerardi filii naturalis quondam Bodonis de Tiela hereditariam paccionem unius modii siliginis solvendam hereditarie purificationis ex pecia terre dicta des (dg: Custers) Costers Hostaet et quam peciam terre Willelmus de Gheijne possidere seu sub sua possessione habere consuevit et quam paccionem Heijlwigis relicta quondam Johannis de Ghorpe erga Henricum de Broecheven acquisierat emendo et quam paccionem dictus quondam Gerardus filius naturalis quondam Bodonis de Tiela erga magistrum Franconem Gasteldonc filium quondam Johannis de Ghorpe et dicte Heijlwigis emendo acquisierat prout in litteris et quam paccionem primodictus Gerardus nunc

ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Henrico Matheus ad opus mense sancti spiritus in Busco cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 703r 03 vr 13-01-1402.

Rutgerus van Boemel zvw Johannes verkocht aan Walterus van Boemel zvw Rutgerus een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1403), gaande uit (1) een stuk beemd, gnd dat Calverloect, in Boxtel, ter plaatse gnd Onrode, tussen Willelmus die Wit enerzijds en Petrus die Jeger anderzijds, (2) een beemdje, gelegen achter voornoemd stuk beemd gnd Calverloect, tussen voornoemde Willelmus die Wit enerzijds en nkvw hr Jacobus van Boemel priester anderzijds, (3) een beemd, gnd die Hoijsbeemt, aldaar, achter voornoemd beemdje, tussen Johannes zvw Gerardus van Berze enerzijds en Johannes Coenen soen anderzijds, (4) 2 strepen land aldaar, tussen Mathias schoenmaker van Bucstel enerzijds en voornoemde nkvw hr Jacobus van Boemel anderzijds, (5) een beemd, gnd dat Rullen, in Boxtel, ter plaatse gnd Onrode, beiderzijds tussen voornoemde Petrus Jeger, reeds belast met grondcijzen.

Rutgerus de Boemel filius quondam Johannis hereditarie vendidit Waltero de Boemel filio quondam Rutgeri hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex pecia prati dicta dat Calverloect sita in parochia de Bucstel ad locum dictum Onrode inter hereditatem Willelmi die Wit ex uno et inter hereditatem Petri die Jeger ex alio atque ex quodam pratulo sito retro dictam peciam prati dat Calverloect vocatam inter hereditatem dicti Willelmi die Wit ex uno et inter hereditatem (dg: liber heredum) #puerorum naturalium# quondam domini Jacobi de Boemel presbitri ex alio necnon ex quodam prato dicto die Hoijsbeemt sito ibidem retro iamdictum pratulum inter hereditatem Johannis filii quondam (dg: Johannis) Gerardi de Berze ex uno et inter hereditatem Johannis Coenen soen ex alio item ex duabus strepis terre sitis ibidem inter hereditatem Mathie sutoris (dg: ex) de Bucstel ex uno et inter hereditatem (dg: heredum) #dicatorum# puerorum naturalium domini quondam Jacobi de Boemel predicti ex alio atque ex quodam prato dicto dat Rullen sito in dictis parochia et loco inter hereditatem Petri Jeger predicti ex utroque 'coadiacentem ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem 'exceptis censibus dominorum fundi annuatim exinde prius de jure solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Testes Aa et Emondus datum supra.

BP 1182 p 703r 04 vr 13-01-1402.

Nijcholaus gnd Ketelbueter van Mierle ev Elizabeth dv Rutgherus van Boemel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Later ertussen geschreven}.

Nijcholaus dictus (dg: Keel) Ketelbueter de Mierle maritus et tutor Elizabeth sue uxoris filie Rut de Boemel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 703r 05 vr 13-01-1402.

Willelmus van den Arennest zvw Nijcholaus van den Arennest, Godescalcus Dircs soen ev Aleijdis dvw voornoemde Nijcholaus, Henricus en zijn zuster Rijchmoedis, kvw Wellinus van Os, Johannes Bonart en Rijchmoedis dvw Walterus van Bucstel verkochten aan Godefridus die Bruijn zvw Henricus die Bruijn (1) een hofstad, gnd Comans soen, en 2 stukken aangelegen land, in Oss, ter plaatse gnd in den Hoernic, tussen een gemene weg enerzijds en wijlen Gerardus zvw Andreas Henssen soen anderzijds, (2) een stuk land, in

Oss, ter plaatse gnd op des Greven Cloet, tussen Gerisius Lodekens soen enerzijds en erfgoederen gnd die Aenweijnden anderzijds, (3) een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd des Greven Cloet, tussen Theodericus Luwe enerzijds en wijlen hr Godefridus van Os ridder anderzijds, (4) een stuk land, gnd die Molenstrepe, in Oss, tussen erfgoed van het klooster van Zeenwinen enerzijds en Theodericus Bathen soen anderzijds, (5) een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd Dabbenrot, tussen Henricus Bruijn enerzijds en wijlen Yda evw Hubertus van Volkel anderzijds, (6) een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd Abbenrot, tussen Henricus Rutghers soen enerzijds en wijlen Arnoldus Heijme anderzijds, (7) een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd op die Scarre, tussen Walterus Delijen soen enerzijds en Walterus ?gnd Custers anderzijds, {f.704v} (8) 3 morgen land, in Oss, ter plaatse gnd After Osser Scadewijc, tussen wijlen Johannes van Heijnxtshoevel enerzijds en Willelmus van Megen en Jacobus van Oefel anderzijds. Eerstgenoemde Willelmus beloofde dat zijn broer Nijcholaus en zuster Hilla nimmer rechten hierop zullen doen gelden. Vooornoemde Henricus zwv Wellinus van Os beloofde dat Aleijdis dwv Henricus van Bernheze nimmer rechten hierop zal doen gelden.

Willelmus van den Arennest filius quondam Nijcholai van den Arennest Godescalcus Dircs soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie dicti quondam Nijcholai Henricus (dg: Wellens soen de Os Johannes) et Rijchmoedis eius soror liberi quondam Wellini de Os cum tutore Johannes Bonart et Rijchmoedis filia quondam Walteri de Bucstel cum tutore domistadium (dg: situm in parochia de Os ad locum dictum in de) dictum Comans soen (dg: situm in parochia de Os ad locum dictum in den Hoernic) et duas pecias terre eidem domistadio adiacentes sitas in parochia de Os ad locum dictum (dg: den) in den Hoernic inter (dg: here) comunem plateam ex uno et inter hereditatem (dg: Andree) #quondam# Gerardi filii quondam Andree Henssen soen ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum op des Greven Cloet inter hereditatem Gerisii Lodekens soen ex uno et inter hereditates dictas die Aenweijnden ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia in dicto loco des Greven Cloet vocato inter hereditatem Theoderici Luwe ex uno et inter hereditatem quondam domini Godefridi de Os militis ex alio item peciam terre dictam die Molenstrepe sitam in dicta parochia inter hereditatem conventus de Zeenwinen ex uno et inter hereditatem Theoderici Bathen soen ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum Dabbenrot inter hereditatem Henrici Bruijn ex uno et inter hereditatem (dg: Yde) quondam Yde uxoris quondam Huberti de Volkel ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum Abbenrot inter hereditatem Henrici Rutghers soen ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi Heijme ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum op die Scarre inter hereditatem Walteri (dg: Deijlen) #Delijen soen# ex uno et inter hereditatem Walteri ?dicti Custers ex alio